[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 31.08.2023 г.
	N  1319

О внесении изменений в «Положение о порядке
проведения конкурса на право осуществления
перевозок по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок», утвержденных
постановлением N 299 от 06.04.2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", положениями Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава муниципального образования «Володарский район», администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4.8 «Положения о порядке проведения конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок», утвержденного постановлением N 299 от 06.04.2023 г., следующее изменение: предложение «При этом срок подачи заявок на участие в конкурсе должен быть продлен таким образом, чтобы со дня размещения изменений, внесенных в извещение о проведении конкурса, до даты окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе срок составлял не менее, чем пятнадцать дней.» изложить в новой редакции «При этом срок подачи заявок на участие в конкурсе должен быть продлен таким образом, чтобы со дня размещения изменений, внесенных в извещение о проведении конкурса, до даты окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе срок составлял не менее, чем двадцать дней.»
2. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» опубликовать настоящее постановление на страницах районной газеты «Заря Каспия».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава муниципального образования
«Володарский район»				                           Х.Г. Исмуханов